ธรรมชาติ(Rubber Fender Barrier RFB) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ค่าแผ่นยางธรรมชาติหุ้มคอนกรีต

แขวงทางหลวงสระบุรี (โดยจัดซื้อวัสดุดำเนินการติดตั้งแผ่นยางธรรมชาติครอบกำแพงคอนกรีต จำนวน ๕ รายการ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑ (หนึ่ง) งาน เป็นราคาทั้งสิ้น ๒,๖๖๘,๔๑๗.๗๕ บาท

(สองล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๗๔,๕๖๙.๓๙

บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวง

ด้วยแล้ว

 

                  ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

                              ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน

ไม่เป็นของเก่าเก็บ และมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๓

[...]

ความรับผิดตามสัญญา หากผู้ขายไม่ชดใช้ค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายตามที่ผู้ซื้อเรียกร้องผู้ซื้อมีสิทธิบังคับจากหลัก

ประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

 

                  ข้อ ๘. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

                              ในขณะทำสัญญานี้ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น หนังสือค้ำประกันของธนาคาร เป็นจำนวน

เงิน ๑๓๓,๔๒๑.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคา

ทั้งหมดตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ซื้อเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

                              กรณีผู้ขายใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกัน

ดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์